
UCHWAŁA NR XIV/170/2015
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na 
rok 2016

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), § 53 ust. 1, § 54  Statutu Gminy Zbrosławice przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 2244 z dnia 9 kwietnia 2014 r. z późn. zm.),

Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2016, stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2016, stanowiący 
załącznik  do rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 6CF55629-6A39-49FE-8D22-98C2C21FEDF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/170/2015

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2016

STYCZEŃ

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy za rok 2015.

LUTY

Analiza oraz kontrola wydatków Gminy na fundusze sołeckie.

MARZEC

Kontrola wydatków Gminy przeznaczonych na realizację zadań dotyczących rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.

KWIECIEŃ

Ocena wykonania budżetu Gminy Zbrosławice za rok 2015 oraz wnioskowanie do Rady Gminy i Regionalnej 
Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

MAJ

Posiedzenie wyjazdowe z udziałem delegacji z innych komisji (Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju) 
dotyczące stanu dróg gminnych, powiatowych i krajowych w Świętoszowicach, Przezchlebiu, Ziemięcicach i 
Czekanowie.

CZERWIEC

Kontrola wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
za 2015 rok.

SIERPIEŃ

Ocena bezpieczeństwa mieszkańców gminy w oparciu o informację Komendanta Policji, Komendanta 
Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej oraz przedstawiciela Urzędu Gminy odpowiedzialnego
za zarządzanie kryzysowe, za 2015 rok.

WRZESIEŃ

Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2016r.

PAŹDZIERNIK

Wizyta w Gminnej Spółce Hałda w Przezchlebiu i zapoznanie się z jej działalnością oraz omówienie 
wyników finansowych.

LISTOPAD

Zapoznanie się z projektem budżetu na rok 2017.

Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 2016 rok.

GRUDZIEŃ

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2016.

Rozpatrywanie skarg, zażaleń i wniosków na działalność całoroczną organów Gminy.

Id: 6CF55629-6A39-49FE-8D22-98C2C21FEDF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do planu pracy Komisji Rewizyjnej

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej

STYCZEŃ

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy za rok 2015.

LUTY

Analiza oraz kontrola wydatków Gminy na fundusze sołeckie.

MARZEC

Kontrola wydatków Gminy przeznaczonych na realizację zadań dotyczących rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.

CZERWIEC

Kontrola wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
za 2015 rok.

LISTOPAD

Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 2016 rok.

Id: 6CF55629-6A39-49FE-8D22-98C2C21FEDF3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 53 i 54 Statutu Gminy Zbrosławice, Rada Gminy w drodze uchwały zatwierdza plan pracy

oraz plan kontroli Komisji Rewizyjnej.

Id: 6CF55629-6A39-49FE-8D22-98C2C21FEDF3. Podpisany Strona 1




